

JP "Vojvodinašume" Petrovaradin,
Preradovićeva br.2
Broj: 737/1-2
Dana: 27.06.2019. godine

Na osnovu člana 63 stav 3 Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik RS" br. 124/12, 14/15 i 68/15), a po Zahtevu za dodatnim informacijama ili pojašnjenjima konkursne dokumentacije, dostavljenog od strane zainteresovanog lica, zavedenog pod del. brojem 737/1-1 od 25.06.2019. god, kojim se traže dodatna pojašnjenja u vezi sa pripremanjem ponude po pozivu za podnošenje ponuda broj 42/19, objavljenom na Portalu javnih nabavki i internet stranici JP "Vojvodinašume" Petrovaradin, dana 04.06.2019. godine, za javnu nabavku dobara –**Rezervni delovi za sve mašine 2019. god (za potrebe ŠG „Banat“ Pančevo)**, dostavljaju se sledeće:

I DODATNE INFORMACIJE I POJAŠNENJA u vezi sa pripremanjem ponude za javnu nabavku

Zahtevom za dodatnim informacijama i pojašnjenjima JN 42/19 br. 737/1-1 od 25.06.2019. godine postavljena su sledeća pitanja za partiju 21 – Rezervi delovi za putnička vozila Zastava i Lada Niva – za vozilo Lada Niva 1.7i 4x4, dostavljena od strane zainteresovanog lica, kako sledi:

PITANJE 1: Molim da pojasnite da li se stavke br. 11 i br. 58 odnose na iste delove?

ODGOVOR 1:

Za poziciju br. 11 potrebno je dati cenu samo za glavu motora, a za poziciju br. 58 dati cenu za glavu motora komplet.

PITANJE 2: Molim da pojasnite da li se stavke br. 40 i br. 41 odnose na iste delove?

ODGOVOR 2: Za poziciju br. 40 potrebno je dati cenu samo za disk, a za poziciju br. 41 dati cenu za disk i kočionu čeljust.

PITANJE 3: Molim da pojasnite stavku br.63 kataloškom oznakom ili dimenzijama, s obzirom da postoje 2 različita tipa ovog dela?

ODGOVOR 3:

Broj šasije na koji se odnosi set kvačila je XTA21214OJ2322185 ili XTA21214OG2235564.

PRESEDNIK KOMISIJE

Miloje Ćirović, mast.ing.šum.

Dostaviti:

- na Portalu javnih nabavki;
- na Internet stranici Naručioca;
- Sektoru za finansije, komerc.poslove i marketing;
- Arhivi JP;